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OLIMP Platinum Ginseng Sport Edition 60 kap.

Cena 29.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
Żeń-szeń to często używany przez sportowców i osoby aktywne fizycznie ziołowy suplement diety medycyny chińskiej. Żeń-
szeń wykorzystywany jest m.in. w celu poprawy funkcjonowania układu krążenia, zwiększenia wydolności tlenowej i
beztlenowej oraz wyostrzenia sprawności umysłowej.

Badania naukowe pokazują, że żeń-szeń może być z powodzeniem wykorzystywany przez sportowców i osoby aktywne
fizycznie. Przez wielu naukowców uważany jest za substancję ergogeniczną, a więc taką, która po wprowadzeniu do
organizmu przyczynia się do poprawy wyników sportowych. Dodatkową zaletą żeń-szenia jest jego pomocne działanie przy
zaburzeniach erekcji. Nie zapominajmy również o dobrze wszystkim znanych podstawowych właściwościach żeń-szenia, a
mianowicie o poprawie koncentracji, koordynacji, czujności oraz utrzymaniu prawidłowej witalności. Suplement uzupełniony
jest o ekstrakt z jęczmienia zwyczajnego, który wspomaga koncentrację, wzmaga aktywność fizyczną, niweluje zmęczenie,
niechęć do wysiłku fizycznego oraz psychicznego.
 

Dawkowanie
Dawkowanie:  1 kapsułka dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem.
 

Skład
 
Skład w 1 kapsułka 

Power Żeń-szeń Complex 550 mg

Ekstrakt żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng C.A.
Mey.)
    w tym ginsenozydy (7%)

300 mg
21 mg

     Ekstrakt żeń-szenia amerykańskiego (Panax quinquefolius)
    w tym ginsenozydy (5%)

250 mg
12,5 mg

Ekstrakt jęczmienia (Hordeum vulgare L.) 50 mg

Składniki: 41% ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego (Panax ginseng C.A. Mey.), 34% ekstrakt z korzenia żeń-szenia
amerykańskiego (Panax quinquefolius), 7% ekstrakt z ziaren jęczmienia (Hordeum vulgare L.), substancja wypełniająca –
celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu;
kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171).
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